
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 92.535.786,35 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 75.173.819,80 zł; 

2) dochody majątkowe 17.361.966,55 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 99.180.751,82 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 71.822.437,70 zł; 

2) wydatki majątkowe 27.358.314,12 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Białej Rawskiej 
 
 

Jacek Otulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8713



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 031 630,80 1 091 490,80 1 091 490,80 14 603,23 1 076 887,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 140,00 1 940 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031 699,80 1 091 559,80 1 091 559,80 14 603,23 1 076 956,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 140,00 1 940 140,00 0,00 0,00

920 140,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 140,00 905 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 209,00 15 069,00 15 069,00 0,00 15 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 140,00 905 140,00 0,00 0,00

10 226 299,12 2 161 553,00 2 161 553,00 2 000,00 2 159 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 746,12 8 064 746,12 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 226 299,12 2 161 553,00 2 161 553,00 2 000,00 2 159 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 746,12 8 064 746,12 0,00 0,00

8 629 659,97 809 500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 159,97 7 820 159,97 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 629 659,97 809 500,00 809 500,00 0,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 159,97 7 820 159,97 0,00 0,00

11 624 891,18 7 980 413,18 7 418 648,08 5 805 271,00 1 613 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 629 891,18 7 985 413,18 7 423 648,08 5 805 271,00 1 618 377,08 2 000,00 473 000,00 86 765,10 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

10 410 155,08 6 765 677,08 6 746 677,08 5 388 000,00 1 358 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 415 155,08 6 770 677,08 6 751 677,08 5 388 000,00 1 363 677,08 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 644 478,00 3 644 478,00 0,00 0,00

100 159,00 100 159,00 100 159,00 0,00 100 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 069,00 -5 069,00 -5 069,00 0,00 -5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 090,00 95 090,00 95 090,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 159,00 95 159,00 95 159,00 0,00 95 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 069,00 -5 069,00 -5 069,00 0,00 -5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 090,00 90 090,00 90 090,00 0,00 90 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563 230,00 5 166 880,00 5 166 880,00 345 000,00 4 821 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 350,00 396 350,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563 230,00 5 166 880,00 5 166 880,00 345 000,00 4 821 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 350,00 396 350,00 0,00 0,00

1 395 350,00 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 350,00 1 023 000,00 1 023 000,00 0,00 1 023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 350,00 372 350,00 0,00 0,00

99 180 751,82 71 822 437,70 57 889 206,99 35 926 012,34 21 963 194,65 2 788 050,00 7 616 238,10 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 358 314,12 22 520 414,12 0,00 4 837 900,00

-95 069,00 -95 069,00 -95 069,00 0,00 -95 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 069,00 95 069,00 95 069,00 0,00 95 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 180 751,82 71 822 437,70 57 889 206,99 35 926 012,34 21 963 194,65 2 788 050,00 7 616 238,10 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 27 358 314,12 22 520 414,12 0,00 4 837 900,00638 000,00

638 000,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieOświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

900

75818
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

758

750

75023
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60016

600

01043

010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

17

18 000,00

0,00

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 20 sierpnia 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8713


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-03T11:53:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




